

Fiskers Huse ApS

Fiolgade 13C
3000 Helsingør

CVR.nr.: 33 58 45 98

ÅRSRAPPORT 2017/2018

Regnskabsperiode: 1/7 2017 - 30/6 2018

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
16. november 2018

John Norup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1/7 2017 - 30/6 2018	5.
Balance pr. 30/6 2018	6.
Noter	8.

Selskabsoplysninger

Selskab

Fiskers Huse ApS
Fiolgade 13C
3000 Helsingør

CVR.nr.: 33 58 45 98

E-mail: nncrevision@nncrevision.dk

Regnskabsperiode: 1/7 2017 - 30/6 2018

Stiftelsesdato: 23/3 2011

Direktion

Darius Fisker Jensen

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/2018 for

Fiskers Huse ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30/6 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1/7 2017 - 30/6 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 16. november 2018

Direktion

.....
Darius Fisker Jensen

Resultatopgørelse 1/7 2017 - 30/6 2018

Note	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Nettoomsætning	1.461.686	454.125
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-667.567	-358.767
Andre eksterne omkostninger	<u>-257.279</u>	<u>-235.807</u>
BRUTTORESULTAT	536.840	-140.449
1 Personaleomkostninger	<u>-694.228</u>	<u>-26.131</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-157.388	-166.580
Finansielle omkostninger	<u>-5.011</u>	<u>-14.884</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-162.399	-181.464
2 Skat af årets resultat	<u>35.728</u>	<u>39.922</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-126.671</u>	<u>-141.542</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>-126.671</u>	<u>-141.542</u>
I ALT	<u>-126.671</u>	<u>-141.542</u>

Balance pr. 30/6 2018
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Andre tilgodehavender	92.385	56.657
Tilgodehavender i alt	92.385	56.657
Likvide beholdninger	1.640	159
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	94.025	56.816
AKTIVER I ALT	94.025	56.816

Balance pr. 30/6 2018
Passiver

<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	<u>-1.166.755</u>	<u>-1.040.084</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>-1.086.755</u>	<u>-960.084</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	418.513	305.926
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	492.293	614.554
Anden gæld	<u>269.974</u>	<u>96.420</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.180.780</u>	<u>1.016.900</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>1.180.780</u>	<u>1.016.900</u>
PASSIVER I ALT	<u>94.025</u>	<u>56.816</u>
4 Hovedaktivitet		
5 Anvendt regnskabspraksis		

NOTER

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Note 1 - Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>1</u>
Gager og lønninger	694.228	26.131
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>694.228</u>	<u>26.131</u>
Note 2 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat (indtægt)	<u>-35.728</u>	<u>-39.922</u>
	<u>-35.728</u>	<u>-39.922</u>
Note 3 - Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.040.084	-898.542
Årets resultat	<u>-126.671</u>	<u>-141.542</u>
	<u>-1.166.755</u>	<u>-1.040.084</u>

Note 4 - Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggeri, isolering, bygge og anlægsopgaver, handel og industri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

NOTER

Note 5 - Anvendt regnskabspraksis

Selskabets årsrapport for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter direkte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Til vareforbrug indregnes tillige fragt og spedition.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, nedskrivninger af tilgodehavender mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige virksomheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger.

NOTER

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ved beregning af årets aktuelle skat anvendes de på balancedagen gældende skattesatser og -regler. Skat er for dette år beregnet med 22 %.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter samt kontantbeholdninger omregnet til balancedagens valutakurs.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.